Протокол заседания комиссии

по рассмотрению и оценке котировочных заявок на право заключения муниципального контракта по приобретению автомобиля

ВАЗ-211440 для МУДОД «Детско-юношеской спортивной школы №3 «Олимпия»

г. Великие Луки                                                                                                           22.12.2008 г.

                                                                                                                                      11 часов 30 минут

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель комиссии: Маломоркина Г.С.

Члены комиссии: Янковский И.А., Антоновская Г.В., Терех А.В., Борисов В.А.
1. Предмет котировочных цен:

	Предмет

котировочных цен
	Максимальная цена контракта

(руб.)

	Приобретение автомобиля ВАЗ- 211440
	250 000,00

  2.  Существенные условия муниципального контракта:

· предложенный товар должен соответствовать всем техническим требованиям, выставленным Заказчиком;

· оплата производится путем перечисления денежных средств на счет Исполнителя безналичным путем в течение 10 (десяти) банковских дней с момента поставки;

· сроки поставки до 30 декабря 2008года;

· в цену товара должны входить все расходы на доставку товара, уплата таможенных пошлин, налогов, сборов и других обязательных платежей;
· плательщик Управление образования, грузополучатель МУДОД «ДЮСШ №3 «Олимпия»

3.  Краткое содержание процедуры закупок.

Заседание комиссии было открыто выступлением председателя единой комиссии Маломоркиной Г.С. по запросу котировок по приобретению автомобиля ВАЗ-211440 для МУДОД «Детско-юношеской спортивной школы №3 «Олимпия».

На рассмотрение поступило 2 (две) котировочные заявки.

1. ОАО «Псков-Лада»

180024, г. Псков, Рижский пр-т, д.82
2. ИП Худякова Н.Ю.
182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Ботвина, д.3, к.1, кв.62
4. Рассмотрение котировочных заявок.

Единая комиссия рассмотрела и оценила котировочные заявки на соответствие их требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок цен, и оценила котировочные заявки.

Сводная таблица котировочных  цен

	Предмет котировочных цен
	№

п/п
	Наименование  участника размещения заказа
	Начальная

цена

(руб.)
	Цена

контракта

(руб.)
	Сроки поставки

	Приобретение автомобиля ВАЗ-211440
	1.
	ОАО «Псков-Лада»
	250 000,00
	249900,00
	30.12.2007

	2.
	ИП Худякова Н.Ю.

	250000,00
	30.12.2007

  Победителем в проведении запроса котировок цен по приобретению автомобиля ВАЗ-211440 для МУДОД «Детско-юношеской спортивной школы №3 «Олимпия», признается ОАО «Псков-Лада» 180024, г. Псков, Рижский пр-т, д.82 как участник  заявка которого соответствует всем техническим требованиям, установленным в извещении и предложивший наименьшую  цену контракта 249900,00 (Двести сорок девять тысяч девятьсот рублей 00 копеек);

Голосовали: «ЗА» - 5; «Против» - нет; «Воздержались» - нет.

Настоящий протокол составлен в двух экземплярах.

В течение пяти дней со дня подписания протокола, один его экземпляр передается победителю котировки цен вместе с проектом муниципального контракта с включением в него условиями поставки.

Председатель комиссии:                          _________________________    Маломоркина Г.С.

Члены комиссии:

                                                                   _____________________ В.А. Борисов
                                                                   _____________________ И.А. Янковский
                                                                   _____________________ Г.В. Антоновская
                                                                   _____________________ А.В. Терех
Заказчик:

Управление образования                        _____________________ А.А. Шулаев